[image: image1.png]

Муниципальное образование поселок Ставрово

 Собинского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы поселка Ставрово

от  27.07.2017                                                                                                  № 6
Ставрово

О назначении публичных

слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьями 14, 29 Устава муниципального образования поселок Ставрово, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании поселок Ставрово,
п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить публичные слушания  на 05 октября 2017 года  в 17-00 часов в здании администрации поселка по адресу: п.Ставрово ул. Советская д. 22 (актовый зал) по теме: «Обсуждение проекта «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования поселок Ставрово Собинского района Владимирской области».
2. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию, (далее – Комиссия) в следующем составе:
	Ермаков Виктор Яковлевич
	-председатель комиссии, глава администрации поселка Ставрово (по согласованию)

	Павлов Павел Александрович
	-заместитель председателя комиссии, глава поселка Ставрово

	Кузнецова Елена Алексеевна
	-секретарь комиссии, начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово (по согласованию)

	Члены комиссии:

Арзамасова Нина Алексеевна
	-главный бухгалтер централизованной бухгалтерии администрации поселка Ставрово (по согласованию)

	Булич Наталья Сергеевна
	- заместитель начальника отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации поселка Ставрово (по согласованию)

	Жиров Михаил Юрьевич
	-начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству администрации поселка Ставрово (по согласованию)

	Непчелин Владимир Александрович
	-депутат Совета народных депутатов поселка Ставрово

	представитель администрации Собинского района (отдела архитектуры и градостроительства администрации Собинского района) (по согласованию)

3.Комиссии:

- организовать сбор письменных и устных предложений, рекомендаций и замечаний по проекту, указанному в пункте 1 настоящего постановления, в срок до 17.00 часов  05 октября 2017 года, которые физические и юридические лица, жители поселка могут направить почтовой связью  по адресу: Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул. Советская д.22, кабинет № 12, контактные телефоны: 5-27-71, по  электронной почте e-mail: adm@stavrovo-info.ru, на сайт органов местного самоуправления поселка Ставрово www. stavrovo-info.ru в раздел «Общественная приемная».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Доверие», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка  Ставрово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.stavrovo-info.ru
Глава поселка Ставрово                                                                      П.А.Павлов